
Uchwała 137/795/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie uzgodnienia projektu  miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Mielnik  

 

Na podstawie art. 19, art. 17 pkt 6 lit. b tiret 1, art. 19, art. 24 ust. 1, art. 25 ust. 1  ustawy z 

dnia 27 marca 2003 r., o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 

2022 r., poz. 503 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526). 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

§1 Uzgadnia się pozytywnie projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Mielnik na terenie działki o nr ew. geod. 6102/4 położonej na 

terenie gminy Mielnik, obręb Mielnik. 

 

§2 Postanowienie z dnia 30.12.2022r. stanowi integralną część uchwały. 

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun , Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz,  Jan 

Markiewicz 


